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Mucovagin Żel, 25 g (tub. Alu)  
 

Cena: 33,75 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

VERCO

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Informacje o produkcie
Mucovagin żel zawiera kwas hialuronowy o drobnocząsteczkowej strukturze. Mucovagin wspomaga procesy gojenia i regeneracji błony
śluzowej pochwy. Zalecany jest szczególnie w stanach atrofii i dystrofii pochwy. Ułatwia leczenie i gojenie ran po porodzie i zabiegach
ginekologicznych. Ułatwia łagodzenie stanów zapalnych i pomaga zmniejszyć dyskomfort spowodowany suchością błony śluzowej
pochwy związaną z wiekiem lub niedoborem estrogenów na skutek menopauzy.

Forma żelu pozwala na podwójne zastosowanie: dopochwowo oraz na zewnętrzne okolice intymne.

Przeznaczenie produktu
Przeznaczony do stosowania:

w nawilżaniu błony śluzowej i wspomaganiu regeneracji pochwy oraz zewnętrznych okolic pochwy;
jako intensywnie nawilżający lubrykant, poprawiający kontakty intymne;
jako łatwiejsza forma do aplikacji, np. po leczeniu onkologicznym;
jako żel poporodowy, ułatwiający leczenie i gojenie się ran w okresie połogu.

Działanie
Aktywnym składnikiem Mucovaginu żel jest kwas hialuronowy, który jest naturalnym budulcem organizmu ludzkiego. Kwas hialuronowy
wiążąc się z wilgotną wydzieliną błony śluzowej pochwy, tworzy na jej powierzchni żelową powłokę. Stanowi ona barierę ochronną
zabezpieczającą błonę śluzową i stwarzającą odpowiednie warunki do aktywacji naturalnych mechanizmów regeneracyjnych i
obronnych. W ten sposób utworzony film ochronny zapobiega rozwojowi flory patogennej, przywraca naturalną wilgotność, ułatwia i
przyspiesza procesy gojenia.
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Zalety produktu

Specjalnie dobrany kwas hialuronowy o drobnocząsteczkowej strukturze;
Podwójne zastosowanie: dopochwowo i na zewnątrz;
Szerokie spektrum stosowania w każdym wieku.

Składniki
Drobnocząsteczkowy kwas hialuronowy.

Nie zawiera hormonów, parabenów, olejków i wyciągów roślinnych oraz środków zapachowych.

Sposób użycia i zawartość opakowania
Mucovagin żel należy używać wewnętrznie, miejscowo do pochwy lub zewnętrznie na okolice narządów płciowych. Przed użyciem i po
użyciu żelu należy dokładnie umyć ręce.

Wewnętrznie:
Mucovagin żel należy aplikować wewnętrznie, w pozycji leżącej, za pomocą aplikatora dołączonego do opakowania, pozwalającego na
zastosowanie odpowiedniej ilości żelu.

Zewnętrznie:
Nanieść niewielką ilość produktu (zawartość aplikatora) na okolice zewnętrznych narządów płciowych.

Opakowanie: 25 g + 7 jednorazowych aplikatorów
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